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Kontrolbesøget sker på baggrund af en henvendelse fra
virksomheden vedr. skadedyrssag.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret at
virksomheden i forhold til fødevareproduktion har taget
korrigerende handling efter konstatering af skadedyr, ingen
anmærkninger. Produktionen har været lukket ned og der har
været anvendt mobilt køkken, ok.

Kontrolleret at virksomheden har kontrolleret og vurderet på
samtlige fødevarer der har været opbevaret i køkken, tør lager
og kølerum, dette i forhold til mulighed for desinfektion af
emballage, eller kassation, ingen anmærkninger.

Kontrolleret at de anvendte desinfektionsmiddel er godkendt af
Fødevarestyrelsen, ok.

Kontrolleret opbevaringstemperatur i kølerum og fryser, samt
generel orden og struktur i virksomhedens lokaler, ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret at alle virksomhedens lokaler
er rengjorte og desinficeret inden ibrugtagen efter
skadedyrssag, ok. Der er redegjort for brug af forskellige
desinfektionsmidler, virketid og afskylning, ok.
Der er redegjort for periodevis ( 14 dages frekvens) grundig
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rengøring af blandt andet afløb m.v.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af virksomhedens lokaler, herunder at der er tætsluttet
omkring døre, afdækningskasse langs loft på væg mod gården og at der er riste over afløb, ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for at der ved utæthed af kølerumsdør vil bliv fundet en løsning, ok. Kontrolleret
om der er tegn på fortsat tilstedeværelse af skadedyr. Alt tyder på at problemet er afhjulpet.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for vedligeholdelse og sakadedyrssikring,
ok. Virksomheden har udpeget dette som GAG, med skriftlige procedurer for skadedyrssikring, ok. Kontrolleret
at procedurerne er implementeret, ok.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at elever er tilstrækkeligt instrueret i hygiejne, ok. Der er fremvist planche og
skriftlige gode arbejdsgange, ok. Vejled tom håndvaske planche på FVST hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


